

Kazimierza Wielka, dn. 19.02.2018 r.

**Odpowiedzi na pytanie dotyczące zapytania ofertowego na „Zakup mikrobusa 9-cio osobowego w wersji standardowej zgodny z wymaganiami zawartymi w Załączniku nr 2 na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Bejskach”**

**Pytanie nr 1.**

**Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogów SIWZ w punkcie WYPOSAŻENIE: w przedziale pasażerskim fotele w II rzędzie – 3 osobowa kanapa z podłokietnikami, z oparciem skrajnego fotela opuszczanym, montowana na stałe?**

Odpowiedź:

Tak

**Pytanie nr 2**

**Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogów SIWZ w punkcie WYPOSAŻENIE: „suwane drzwi z prawej strony z przesuwными drzwiami, bez szyby odsuwanej”?**

Odpowiedź:

Nie

**Pytanie nr 3**

**Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogów SIWZ w punkcie KOMFORT: pojazd nie wyposażony w czujnik zmierzchu i deszczu?**

Odpowiedź:

Nie

STAROSTA POWIATU

*Wojciech Nowak*

Podpis Kierownika Zamawiającego